
LISTE DES PERSONNES A INVITER 

 

 

1. Administration et Cabinet 

 

La Ministre, Madame Bénédicte LINARD  

Ministre de la Culture 

Place Surlet de Chokier, 15-17 – 1000 BRUXELLES 

 

Manon LETOUCHE, Cheffe de Cabinet Culture et Médias 

Place Surlet de Chokier, 15-17 – 1000 BRUXELLES 

Courriel : manon.letouche@gov.cfwb.be 

 

Maïté BODART, Cheffe de la Cellule Culture 

Place Surlet de Chokier, 15-17 – 1000 BRUXELLES 

Courriel : Maite.Bodart@gov.cfwb.be   

 

Sarah SANDRON, Conseillère au Cabinet de la Ministre de la Culture 

Place Surlet de Chokier, 15-17 – 1000 BRUXELLES 

Courriel : Sarah.Sandron@gov.cfwb.be   

 

Jeanne BRUNFAUT, Administratrice générale de la Culture f.f. 

Boulevard Léopold II, 44 – 1080 BRUXELLES 

Courriel : jeanne.brunfaut@cfwb.be  

 

Roland VAN DER HOEVEN, Directeur Général Adjoint 

Service général de la Création artistique 

Boulevard Léopold II, 44 – 1080 BRUXELLES 

Courriel : roland.vanderhoeven@cfwb.be  

 

Pol MARESCHAL, Directeur 

Service général de la Création artistique 

Boulevard Léopold II, 44 – 1080 BRUXELLES 

Courriel : pol.mareschal@cfwb.be 

 

Julie ABRASSART, Service général de la Création Artistique 

Service du Cirque, des Arts forains et de la Rue 

Boulevard Léopold II, 44 – 1080 BRUXELLES 

Courriel : julie.abrassart@cfwb.be  
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2. Membres de la Commission des Arts Vivants – Session Arts forains, du cirque et de la rue 

 

Membres effectifs 

 

Membres suppléants 

Yannick BOUDEAU 

yannick@casquette.be 

 

Charlotte CHARLES-HEEP 
lofficiel@chassepierre.be 

MARIE PESESSE 
bureau@chassepierre.be 

Françoise FLABAT 

francoiseflabat@skynet.be 

 

Alain GOMBERT-CHABRI 

agombert81@gmail.com 

Alexandre BOUGLIONE 

alexandre.bouglione@bouglione.be 

Philippe KAUFFMANN 

philippe@cuistax.net 

Christophe ROLIN 

christophe.rolin@ccdinant.be 

Sara LEMAIRE 

sara.lem@gmail.com 

 

Benoît LITT 

blitt@catastrophe.be 

Fabien RESIMONT 
fabien@maisondelacreation.org 

Emilie MAILLIEN 

emilie.m@live.be 

Rosa MATTHIS 

artistic@cirquebarbette.com 

Myriam MARIAULLE 

myriam@ccrenemagritte.be 

France EVERARD  
france@artsnomades.be  

Sandra REYCKERS 
sandra@namurenmai.org 

 

Mélanie STRAUS 
mstraus@mcath.be 

Lucie FOURNIER-BUNDALO 

lucie.fournier@archipel19.be 

Jamal YOUSSFI 
jamal@lesnouveauxdisparus.com 
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